
 
 
 

 

 

 

Постановление № 548

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от 13.06.2024 г. 

 
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННЫХ ЛИЦ, 

ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ ДЛЯ 

РАЗМЕЩЕНИЯ В ФЕДЕРАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЕ СОСТОЯНИЯ ОКРУЖАЮЩЕЙ 

СРЕДЫ   

В целях обеспечения работы по предоставлению информации для 
размещения в федеральной государственной информационной системе 

состояния окружающей среды в соответствии с требованиям и 

Постановление Правительства РФ от 19.03.2024 N 329 «О федеральной 

государственной информационной системе состояния окружающей среды», 

руководствуясь Уставом муниципального района Безенчукский 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить перечень должностных лиц, ответственных за работу 

по предоставлению информации для размещения в федеральной 

государственной информационной системе состояния окружающей среды 

(Приложение N-• 1). 

2. Утвердить перечень видов размещаемой информации, состав и 

объем информации, подлежащей размещению в федеральной 

государственной информационной системе состояния окружающей среды, в 

соответствии с приложениями 1, 28, 30 к Положению о федеральной 
государственной информационной системе состояния окружающей среды, 

утвержденному Постановлением Правител вства РФ от 19.03.2024 N 329 «О 

федеральной государственной информационной системе состояния 

окружающей среды» (Приложение N- 2). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник 

муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области в 
сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2025 года. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить 

на руководителя аппарата Главы муниципального района Безенчукский 

Четвергову Л.В. 

В.В. Аникин, Глава района  

 

Приложение № 1 

 к постановлению Администрации 

 муниципального района Безенчукский 

 Самарской области 

от 13.06.2024 № 548 
Перечень 

должностных лиц, ответственным за работупо предоставленню 

информации для размещения в федеральной государственной 

информационной системе состояния окружающей среды 

 
 

Приложение № 2 

 к постановлению Администрации 
 муниципального района Безенчукский 

 Самарской области 

Перечень видов размещаемой информации, состав и объем 

информации, подлежащей размещению в федеральной государственной 

информационной системе состояния окружающей среды, в 

соответствии с приложениями 1, 28, 30 к Положению о федеральной 

государственной информационной системе состояния окружающей 

среды, утвержденному Постановлением Правительства РФ от 19.03.2024 

N 329 «О  федеральной государственной информаііионной системе 

состояния окружающей среды 

 

 

 

 
 

Постановление № 551

 
Администрации муниципального района  

ВЕСТНИК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 
17 июня 

2024 года 
понедельник 

  Официальное опубликование12+ № 18 
(351) 

 



2 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             17.06.2024г. № 18 (351) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Безенчукский Самарской области от 13.06.2024 г. 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВА СТОИМОСТИ ОДНОГО 

КВАДРАТНОГО МЕТРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ НА ТРЕТИЙ 

КВАРТАЛ 2024 ГОДА ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ РАЙОНУ 

БЕЗЕНЧУКСКИЙ  ДЛЯ РАСЧЕТА РАЗМЕРА СОЦИАЛЬНЫХ 

ВЫПЛАТ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ МОЛОДЫМ СЕМЬЯМ НА 

ПРИОБРЕТЕНИЕ ЖИЛЬЯ ИЛИ СТРОИТЕЛЬСТВО 

ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА 

 

В рамках реализации мероприятий подпрограммы «Молодой семье – 

доступное жилье» до 2025 года государственной программы Самарской 

области «Развитие жилищного строительства в Самарской области» до 2025 

года, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 

27.11.2013 № 684, в соответствии с Правилами предоставления молодым 

семьям социальных выплат на приобретение (строительства) жилья и их 

использования,  утвержденными  постановлением Правительства Российской 
Федерации от 17.12.2010 № 1050, руководствуясь Уставом муниципального 

района Безенчукский Самарской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилья на второй квартал 2024 года по муниципальному району 

Безенчукский в размере 21000 рублей. Данная стоимость применяется для 

расчета размера социальных выплат, предоставляемых молодым семьям на 
приобретение (строительство) жилья. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 апреля 2024 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном 

издании «Вестник муниципального района Безенчукский» и разместить на 

официальном сайте Администрации муниципального района Безенчукский в 

сети «Интернет». 
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на 

руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом 

Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области 

(Боровец Ю.М.). 

В.В. Аникин, Глава района  

 

Распоряжение № 269

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от 13.06.2024 г. 

 
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН  В 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЗЕНЧУКСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Руководствуясь федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом 

муниципального района Безенчукский 

1. Организовать личный прием граждан должностными лицами 

Администрации муниципального района Безенчукский согласно 
приложению к настоящему распоряжению. 

2. Определить место и время проведения личного приема граждан по 

адресу: Самарская область, Безенчукский район, п.г.т.Безенчук, 

ул.Советская, д.54. 

3. Назначить уполномоченным органом, отвечающим за организацию и 

проведение личного приема граждан, организационный отдел 

Администрации муниципального района Безенчукский. 
4. Признать утратившим силу распоряжение Администрации района от 

13.09.2022 № 377 «Об организации личного приема граждан в 

Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области. 

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания. 

5. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Вестник 

муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального района Безенчукский 

www.admbezenchuk.ru. 
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 

руководителя аппарата главы района (Л.В. Четвергову). 

В.В. Аникин, Глава района  

 
Приложение  

 к распоряжению Администрации 

 муниципального района Безенчукский 

 Самарской области 

от 13.06.2024 № 269 

График 

проведения личного приема граждан 

в Администрации муниципального района Безенчукский 

 

Распоряжение № 271

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от 14.06.2024 г. 

 
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНЫМИ ГРАМОТАМИ И 

БЛАГОДАРНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте муниципального 

района Безенчукский Самарской области и Положением о Благодарности 

муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденными 
постановлением Администрации муниципального района Безенчукский № 

207 от 17.02.2017 г., Положением о Комиссии по награждению 

муниципального района Безенчукский, утвержденным распоряжением 

Администрации муниципального района Безенчукский № 10 от 10.01.2017, 

на основании протокола заседания Комиссии по награждению 

муниципального района Безенчукский №9 от 13.06.2024г. 

   1.Наградить Благодарностью муниципального района Безенчукский 

Самарской области за многолетний добросовестный труд, профессиональное 
мастерство и в связи с празднованием дня Медицинского работника: 

         -Сквозникову Елену Владимировну - операционную медицинскую 

сестру  операционного блока хирургического отделения государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Самарской области «Безенчукская 

центральная районная больница»; 

       -Нагорнову Татьяну Викторовну- экономиста государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Самарской области «Безенчукская 

центральная районная больница»; 
        -Макарову Елену Валерьевну- медицинскую сестру 

палатную(постовую) терапевтического отделения стационара 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения Самарской 

области «Безенчукская центральная районная больница»; 

      - Князеву Юлию Валерьевну- начальника материального отдела 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения Самарской 

области «Безенчукская центральная районная больница»; 
      -Кичаеву Равзу Гадыльшановну- врача- педиатра участкового 

детской поликлиники государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Самарской области «Безенчукская центральная районная 

больница»; 

     -Бухарову Людмилу Ивановну- медицинскую сестру- анестезиста 

отделения анестезиологии и реанимации государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения Самарской области «Безенчукская центральная 

районная больница»; 
     -Барнягину Ольгу Дмитриевну- врача- рентгенолога государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Самарской области «Безенчукская 

центральная районная больница»; 

    -Баннову Марию Александровну- медицинскую сестру 

палатную(постовую) гинекологического отделения стационара 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения Самарской 

области «Безенчукская центральная районная больница»; 

      - Акимову Ирину Владимировну- акушера смотрового кабинета 
поликлиники  государственного бюджетного учреждения здравоохранения 

Самарской области «Безенчукская центральная районная больница». 

   2.Наградить Благодарностью муниципального района Безенчукский 

Самарской области за многолетний добросовестный труд, профессиональное 

мастерство и в связи с профессиональным праздником-Днём медицинского 

работника: 

  -Ефанова Евгения Владимировича- водителя автомобиля скорой 
медицинской помощи Безенчукской подстанции скорой медицинской 

помощи государственного бюджетного учреждения здравоохранения 

«Самарская областная станция скорой медицинской помощи»; 

  -Емельянову Наталью Васильевну- фельдшера скорой медицинской 

помощи Безенчукской подстанции скорой медицинской помощи 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Самарская 

областная станция скорой медицинской помощи»; 

  -Казакову Марину Николаевну- фельдшера скорой медицинской 
помощи Безенчукской подстанции скорой медицинской помощи 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Самарская 

областная станция скорой медицинской помощи» 

   3.Наградить Благодарностью муниципального района Безенчукский 

Самарской области за многолетний добросовестный труд и большой вклад в 

деле реализации национального проекта «Здравоохранения» на территории 

муниципального района Безенчукский: 



17.06.2024г. № 18 (351)                                        ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ   3 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  -Ерохину Наталью Валентиновну- бухгалтера филиала «Безенчукский» 

ГБПОУ «СМК им. Н. Ляпиной» 

   4.Наградить Почетной грамотой муниципального района Безенчукский 

Самарской области за многолетний добросовестный труд и высокий вклад в 

развитие системы дошкольного образования Безенчукского района: 

  -Карпову Ирину Анатольевну- руководителя структурного 

подразделения детский садик «Тополёк» ГБОУ СОШ №4 п.г.т. Безенчук. 

   5.Наградить Почетной грамотой муниципального района Безенчукский 
Самарской области за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-

летним юбилеем: 

  -Каменнова Владимира Викторовича- главного агронома АО 

«Купинское». 

   6.Наградить Благодарностью муниципального района Безенчукский 

Самарской области за выполнение задач по патрулированию улиц пгт. 

Безенчук и осуществлению мероприятий по охране общественного порядка, 
общественной безопасности и пресечению преступлений, а также участие в 

тушении пожара на улице ДОС п.г.т. Безенчук 30 мая 2024г: 

  -Айзенштейна Илью Сергеевича- полицейского (водителя) взвода 

полиции межрайонного отдела вневедомственной охраны по Безенчукскому 

району – филиала Федерального государственного казенного учреждения 

«Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии 

Российской Федерации по Самарской области» пгт. Безенчук, сержанта 

полиции; 
  -Генза Дмитрия Владимировича- старшего полицейского взвода 

полиции межрайонного отдела вневедомственной охраны по Безенчукскому 

району – филиала Федерального государственного казенного учреждения 

«Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии 

Российской Федерации по Самарской области» пгт. Безенчук, сержанта 

полиции; 

  -Чернышева Виталия Владимировича- полицейского (водителя) взвода 

полиции межрайонного отдела вневедомственной охраны по Безенчукскому 
району – филиала Федерального государственного казенного учреждения 

«Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии 

Российской Федерации по Самарской области» пгт. Безенчук, сержанта 

полиции; 

  -Зайкову Валерию Денисовну- старшего полицейского взвода полиции 

межрайонного отдела вневедомственной охраны по Безенчукскому району – 

филиала Федерального государственного казенного учреждения 
«Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии 

Российской Федерации по Самарской области» пгт. Безенчук, младшего 

сержанта полиции; 

  - Цаканян Галину Андреевну- старшего полицейского взвода полиции 

межрайонного отдела вневедомственной охраны по Безенчукскому району – 

филиала Федерального государственного казенного учреждения 

«Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии 

Российской Федерации по Самарской области» пгт. Безенчук, младшего 
сержанта полиции 

   7.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

В.В. Аникин, Глава района  

 

Постановление № 564

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от 17.06.2024 г. 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ 

ПОМЕЩЕНИЙ  ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ ДЕПУТАТОВ ВСЕХ 

УРОВНЕЙ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ И  ОПРЕДЕЛЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНО 

ОТВЕДЕННЫХ МЕСТ, ПЕРЕЧНЯ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ 

ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ ДЕПУТАТОВ ВСЕХ УРОВНЕЙ С 

ИЗБИРАТЕЛЯМИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ«О 

защите конкуренции», ч.7 ст.8 Федерального закона от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О 
статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», частью 5.3 статьи 40 

Федерального закона от 06.10.1999 №184-ФЗ «Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации», ст. 40 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, 
демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Самарской области от 

10.07.2008 № 67-ГД «О гарантиях осуществления полномочий депутата, 

члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного 

лица местного самоуправления в Самарской области», руководствуясь 

Уставом муниципального района Безенчукский 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить Порядок предоставления помещений для проведения 

встреч депутатов всех уровней с избирателями на территории 

муниципального района Безенчукский Самарской области согласно 

Приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить перечень специально отведенных мест и помещений 

для проведения встреч депутатов всех уровней с избирателями на территории 

муниципального района Безенчукский Самарской области  согласно 

Приложению №2  к настоящему постановлению. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального района Безенчукский Самарской области от 29.02.2024 года 

№ 167 «Об определении специальных мест на территории муниципального 

района Безенчукский Самарской области для проведения встреч депутатов 
всех уровней, избирательных объединений с избирателями». 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник 

муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области в 

сети «Интернет». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

В.В. Аникин, Глава района  

 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к постановлению Администрации 

 муниципального района Безенчукский  

Самарской области 

от 17.06.2024г. № 564 

Порядок 

предоставления помещений для проведения встреч депутатов всех 

уровней с избирателями на территории муниципального района 

Безенчукский Самарской области 

1. Настоящий Порядок определяет правила предоставления 

помещений для проведения встреч депутатов всех уровней: Государственной 

Думы, Самарской Губернской Думы, депутатов органов местного 

самоуправления муниципального района Безенчукский Самарской области 

(далее – депутаты) с избирателями в целях их информирования о своей 

деятельности в соответствии с частью 5.3 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в  Российской Федерации». 

2. Помещения для проведения встреч с избирателями 

предоставляются депутатам на безвозмездной основе. 

3. Помещение для проведения встреч депутата с избирателями 

предоставляется депутату из числа помещений, указанных в Перечне 

помещений для проведения встреч депутатов с избирателями (Приложение № 

2 к настоящему Порядку)  на основании акта приема-передачи помещения. 
4. Депутат обращается в Администрацию муниципального района 

Безенчукский, муниципальное учреждение, муниципальное предприятие, за 

которыми запрашиваемое помещение закреплено на праве оперативного 

управления или хозяйственного ведения (далее – Организация), с заявлением 

по форме согласно приложению к настоящему Порядку. 

5. Заявление подается депутатом в Организацию (лично, заказным 

письмом с уведомлением о вручении или с использованием иных средств 

доставки, обеспечивающих фиксирование его вручения адресату) не ранее 10 
и не позднее 5 дней до дня проведения встречи с избирателями. К заявлению 

прилагается копия документа, удостоверяющего статус депутата. 

6. Заявление депутата о предоставлении помещения регистрируется 

Организацией в день его поступления в книге регистрации заявлений 

депутатов в порядке очередности с указанием даты и времени подачи 

заявления. 

7. Организация в течение 3 дней со дня регистрации заявления 

рассматривает его и принимает решение о предоставлении либо об отказе в 
предоставлении помещения. 

8. Организация не позднее дня, следующего за днем принятия 

решения о предоставлении либо об отказе в предоставлении помещения, 

направляет депутату уведомление о принятом решении. 

9. Депутату отказывается в предоставлении помещения для 

проведения встречи с избирателями в случаях, если: 

1) в помещении запланировано проведение мероприятия по 
основной деятельности Организации; 

2) помещение предоставлено для встречи с избирателями другому 

депутату на ту же дату и время; 

3) заявление не подписано или подписано лицом, не наделенным 

соответствующими полномочиями; 

4) к заявлению не приложена копия документа, удостоверяющего 

статус депутата. 

10. Повторное обращение депутата с заявлением, о предоставлении 
помещения для проведения встречи с избирателями допускается после 

устранения причин отказа. 

11. В случае невозможности предоставления помещения в 

запрашиваемое время руководитель Организации согласовывает с депутатом 

иную дату и время проведения встречи с избирателями, используя любые 

(доступные) средства связи и предлагает подтвердить новую дату 

аналогичным предусмотренным Порядком способом. Ответ инициатору 
дается заказным письмом с уведомлением о вручении или с использованием 

иных средств доставки, обеспечивающих фиксирование его вручения 

адресату. 

12. В случае несоблюдения депутатом установленного в пункте 5 

настоящего Порядка срока, запрашиваемое помещение предоставляется 

депутату при условии, что это не повлечет нарушения работы Организации. 

13. В случае направления несколькими депутатами заявлений на 

предоставление одного и того же помещения в одно и то же время приоритет 



4 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             17.06.2024г. № 18 (351) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

в предоставлении помещения определяется исходя из даты и времени 

регистрации заявления. 

14. В случае принятия решения о предоставлении помещения 

Организация осуществляет подготовку помещения для встречи депутата с 

избирателями. Непосредственно в день проведения встречи подписывается 

акт приема-передачи помещения между руководителем Организации и 

депутатом. 

15. Руководитель Организации либо уполномоченное им лицо 
обязаны обеспечить: 

1) фактическое предоставление помещения депутату для проведения 

встречи с избирателями; 

2) соответствие предоставляемого помещения требованиям 

безопасности, в том числе санитарно-эпидемиологической, пожарной и 

антитеррористической защищенности. 

16. Встречи депутата с избирателями в форме публичного 
мероприятия проводятся в соответствии с законодательством Российской 

Федерации о собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и 

пикетированиях. 

17. Расходы за пользование депутатом нежилым помещением 

осуществляются за счет средств местного бюджета. 

18. Действие настоящего Порядка не распространяется на случаи 

предоставления помещений для проведения агитационных публичных 

мероприятий в форме собраний для зарегистрированных кандидатов в 
депутаты. 

Приложение 

к Порядку предоставления помещений 

для проведения встреч депутатов всех уровней 

с избирателями на территории муниципального района Безенчукский 

Самарской области, утвержденному постановлением Администрации 

муниципального района Безенчукский Самарской области  

от 17.06. 2024 № 564 
_________________________ 

(наименование собственника, 

владельца помещения) 

 

от ______________________  

(Ф.И.О.депутата) 

 
ЗАЯВЛЕНИЕ 

о предоставлении помещения 

для проведения встреч депутата с избирателями 

 

В соответствии с частью 5.3 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» прошу предоставить помещение 

по адресу: 

 

 

__________________________________________________________________ 

(место проведения встречи) 

 

для проведения публичного мероприятия в форме встречи с избирателями, 
которое планируется «____» ____________ 20____ года в «» ч. «» мин, 

   

продолжительностью.______________________________________ 

                                                (продолжительность встречи) 

Примерное число участников:________________________________________ 

 

Ответственный за проведение мероприятия ____________________________ 

                                                                                    (указать Ф.И.О., статус) 
контактный телефон _______________________________________________ 

 

Дата подачи заявки: 

«______________» ____________20____________г. 

Депутат __________________________/________________________/ 

                                (подпись)                        (расшифровка подписи) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к Постановлению Администрации 

 муниципального района Безенчукский  

Самарской области  

от 17.06.2024г. № 564 

 

 

 

Перечень 

специально отведенных мест и помещений для проведения встреч 

депутатов всех уровней с избирателями на территории муниципального 

района Безенчукский  Самарской области 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

      Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский  

adm.bezenchuk@yandex.ru 
 Главный редактор 

Л.К. Прохорова 

Адрес редакции, издателя: 446250,  
п. Безенчук, ул. Советская, 54 

Телефон: 8(84676)2-27-49 

Выходит не реже одного раза в месяц 

Бесплатно 

Тираж 100 экз. 

Подписано 17.06.2024г., по графику – в 16 ч., фактически – в 16 ч. 
Электронную версию газеты можно найти в сети Интернет по адресу www.admbezenchuk.ru 

 

      Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский  

 Главный редактор 
Адрес редакции, издателя: 446250,  

Выходит не реже одного раза в месяц 

Бесплатно 

Адрес 
редакции, 
издателя: 

446250,  

Выходит 
не реже 
одного 
раза в 


